
「宮城保険医新聞」 

読者の声をお寄せください 
 

 いつも「宮城保険医新聞」をご愛読いただき、ありがとうございます。当紙

は毎月 3 回（5 日、15 日、25 日）発行し、そのうち年 2 回、特集号（「新年特集

号」「夏季特集号」）として会員投稿や特別企画を掲載しています。今後もさら

に会員に親しまれ、読まれる紙面づくりに努力して参る所存です。つきまして

は今後の参考とするため、ご意見をお伺いしております。是非ご協力の上、当

会まで FAX にてご返送をお願い申し上げます。 

 

発行号：（     ）月（      ）日 号 

 

１、印象に残った記事は何ですか。 
【    】面 

 

 記事【                        】 
 
▼上記を選択された理由を以下にご記入ください。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
２、「宮城保険医新聞」で取り上げてもらいたいテーマ・企画などについて、

ご意見等がございましたら、お聞かせください。 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
▼差支えなければ、ご記入ください。 
 
ご氏名（         ） 医療機関名（             ） 

 
ご協力ありがとうございました。 

 

返信ＦＡＸ ０２２−２６５−０５７６ 


